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Nu släpper Norwegian biljetterna till New
York och Bangkok

Idag släpper Norwegian biljetterna till New York och Bangkok från Stockholm
och Oslo. Bolagets första långdistansflygning från Stockholm till New York
avgår den 31 maj 2013 och första flygningen till Bangkok avgår den 20 juni.

– Dagens lansering är en stor och viktig milstolpe i Norwegians historia. Jag
är mycket glad för att det nu är möjligt att boka de första flygbiljetterna till
New York och Bangkok. Vi ser fram emot att önska alla välkomna ombord i
vår fabriksnya Boeing 787 Dreamliner, det modernaste och mest tekniskt
avancerade långdistansflygplan som finns i på marknaden idag, säger



Norwegians VD Bjørn Kjos.

– Valfrihet är en viktig del i Norwegians affärsfilosofi och kommer så även att
vara på de interkontinentala linjerna. Vi vet att resenärer har ett större behov
av " det lilla extra" när de flyger långt och vi vill därför ge dem som önskar
det, möjlighet att beställa en produkt som bland annat inkluderar bredare
säten, bättre benutrymme, en trerätters måltid med dryck och incheckat
bagage, säger Kjos.

Åtta 787 Dreamliner på order
Norwegians första Dreamliner levereras i april 2013 medan flygplan nummer
två och tre levereras i juni respektive november samma år. Därefter levereras
fyra flygplan 2014 och ett 2015.

Stockholm (ARN) – New York (JFK) tre avgångar i veckan
Under perioden 31 maj till 25 juni kommer Norwegian att flyga från
Stockholm till New York två gånger i veckan, varje måndag och fredag.
Avgång från Arlanda (ARN) är kl. 17.05 med ankomst till JFK kl. 19.30 lokal
tid. Avgång från JFK är 21.00 med ankomst till ARN kl. 10.45 nästa dag. Från
den 26 juni ökar antalet avgångar till tre gånger i veckan; varje måndag,
onsdag och fredag.

Stockholm (ARN) – Bangkok (BKK) tre avgångar i veckan
Med start den 20 juni kommer Norwegian att flyga från Stockholm till
Bangkok tre gånger i veckan, varje tisdag, torsdag och lördag. Avgång från
ARN är kl.14.50 med ankomst till BKK kl. 06.00 nästa dag. Avgångstiden från
BKK är kl. 07.30 med ankomst till ARN kl.13.45.

Oslo (OSL) – New York (JFK) tre avgångar i veckan
Under perioden 30 maj till 24 juni flyger Norwegian från Oslo Gardermoen
(OSL) till New York två gånger i veckan, varje torsdag och söndag. Från 25
juni ökar antalet avgångar till tre, varje tisdag, torsdag och söndag. Avgång
från OSL kl. 17.30, med ankomst till JFK kl. 19.30 lokal tid. Avgång från JFK är
kl. 21.00, med ankomst till OSL kl. 10.20 nästa dag.

Oslo (OSL) – Bangkok (BKK) tre avgångar i veckan.
Under perioden 1 juni till 23 juni flyger Norwegian två gånger i veckan till
Bangkok, varje onsdag och lördag. Avgång från OSL är kl. 09.00 på onsdagar
med ankomst till BKK kl. 00.30 lokal tid nästa dag. På lördagar är
avgångstiden kl. 14.30, med ankomst till BKK 06.00 lokal tid nästa dag. Från



24 juni ökar antalet avgångar till tre; varje måndag, onsdag och lördag.
Avgångstiden är kl. 14.30 från OSL, med ankomst BKK kl. 06.00 påföljande
dag.

För mer information om Norwegians långdistanssatsning och 787 Dreamliner,
se bolagets nya långdistansportal här.

Se bifogad PDF för mer information från Norwegians Webcast som hölls i Oslo
idag.

För mer information:
Åsa Larsson, Informationschef Norwegian + 46 735 22 22 42

Norwegian är Skandinavien näst största flygbolag och det tredje största
lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har
Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren. Under 2011
transporterade bolaget 16 miljoner passagerare. Norwegian erbjuder idag
296 linjer till 114 destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern.
Bolaget har 2500 anställda och en flygplansflotta bestående av 67 flygplan
(oktober 2012). Norwegian fasar löpande in nya flygplan och har en total
order om leverans av 277 fabriksnya flygplan av typen Boeing 737-800 MAX
och Airbus A320neo. När alla flygplan är på plats, kommer Norwegian att ha
en av Europas mest moderna och miljövänligaste flygplansflotta. Norwegian
var det första flygbolaget att erbjuda WiFi ombord på flygningar inom Europa.
Under 2013 planerar bolaget att starta långdistanslinjer till USA och Asien
från Stockholm och Oslo.  För mer information besök www.norwegian.com

http://www.norwegian.no/longdistancerevolution/
http://www.norwegian.com/
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